



# MotilityCount ApS

Gammel Køge Landevej 57, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 33 49 80 63  
*Company reg. no. 33 49 80 63*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.*

---

Mads Spangaard Rasmussen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet <i>Independent practitioner's report on review of the financial statements</i>	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Ledelsespåtegning *Management's statement*

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for MotilityCount ApS.

Today, the Board of Directors and the Executive Board have approved the annual report of MotilityCount ApS for the financial year 1 January - 31 December 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2023.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

The Board of Directors and the Executive Board consider the conditions for audit exemption of the 2023 financial statements to be met.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Valby, den 28. juni 2024

*Valby, 28 June 2024*

### **Direktion**

#### *Executive board*

Mogens Christian Thomsen  
Adm. dir.  
CEO

Jacob Møllenbach Larsen



## **Ledelsespåtegning** *Management's statement*

---

### **Bestyrelse**

#### *Board of directors*

Mads Spangaard Rasmussen  
Formand  
*Chairman*

Steffen Broe Nielsen

Jacob Møllenbach Larsen

Palle Møller Johannesen



## **Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet** *Independent practitioner's report on review of the financial statements*

---

### **Til kapitalejerne i MotilityCount ApS**

Vi har udført review af årsregnskabet for MotilityCount ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

### **To the Shareholders of MotilityCount ApS**

We have reviewed the financial statements of MotilityCount ApS for the financial year 1 January - 31 December 2023, which comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes.

### **Management's Responsibility for the Financial Statements**

Management is responsible for the preparation of financial statements, that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of the financial statements that are free from material misstatement whether due to fraud or error.

### **Practitioner's Responsibility**

Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements. We conducted our review in accordance with International Standard relating to Engagements to Review Historical Financial Statements and additional requirements under Danish Auditor regulation. This requires us to conclude whether anything has come to our attention that causes us to believe that the financial statements, taken as a whole, are not prepared in all material respects in accordance with the applicable financial reporting framework. This requires us also to comply with relevant ethical requirements.

A review of financial statements in accordance with the International Standard relating to Engagements to Review Historical Financial Statements is a limited assurance engagement. The practitioner performs procedures primarily consisting of making inquiries of management and others within the entity, as appropriate, and applying analytical procedures, and evaluates the evidence obtained.



## Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet *Independent practitioner's report on review of the financial statements*

---

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

### **Konklusion**

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **Fremhævelser af forhold i regnskabet**

Vi gør opmærksom på oplysningerne i note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af yderligere likviditet for at fortsætte driften. Der er således væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

København, den 28. juni 2024

*Copenhagen, 28 June 2024*

### **Christensen Kjarulff**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 15 91 56 41  
Company reg. no. 15 91 56 41

Anders Ingemann Hansen

statsautoriseret revisor  
State Authorised Public Accountant  
mne32726

The procedures performed in a review are substantially less than those performed in an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing. Accordingly, we do not express an audit opinion on these financial statements.

### **Conclusion**

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that these financial statements do not give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31 December 2023 and of its financial performance for the financial year 1 January to 31 December 2023 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

### **Emphasis of Matter**

We draw attention to the information in Note 1 of the annual report, from which it appears that the company's continued operations are conditional on the provision of additional liquidity in order to continue operations. Thus, there is significant uncertainty that may raise substantial doubt on the company's ability to continue as a going concern. Our conclusion is not modified in respect of this matter.



## Selskabsoplysninger *Company information*

---

### **Selskabet**

#### *The company*

MotilityCount ApS  
Gammel Køge Landevej 57, 2.  
2500 Valby

CVR-nr.: 33 49 80 63

*Company reg. no.*

Stiftet: 4. februar 2011

*Established: 4 February 2011*

Hjemsted: København

*Domicile: Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

13. regnskabsår

*13th financial year*

### **Bestyrelse**

#### *Board of directors*

Mads Spangaard Rasmussen, Formand, *Chairman*

Steffen Broe Nielsen

Jacob Møllenbach Larsen

Palle Møller Johannesen

### **Direktion**

#### *Executive board*

Mogens Christian Thomsen, Adm. dir., *CEO*

Jacob Møllenbach Larsen

### **Revisor**

#### *Auditors*

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, producere og markedsføre medicinsk udstyr, specielt til måling af sædkvalitet og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.609 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.794 t.kr. mod -849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet også som følge af det nye distributør set-up i USA samt den generelt forværrede forbrugersituation og nedgang i forbrugerefterspørgslen som følge af høj inflation og stigende energipriser.

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabets fortsatte investering i udvikling af produkter og etablering i markedet medfører som planlagt et væsentlig træk på likvide reserver. Budgetter for regnskabsåret 2024 viser, at selskabet skal have tilført yderligere likviditet for at sikre den fortsatte drift og selskabets ledelse har derfor igangsat forhandlinger med mulige nye og eksisterende investorer om at tilføre yderligere likviditet i form af kapitalforhøjelser og lån.

Som følge af forhandlingerne foreligger der underskrevne tegningsaftaler, der fuldt ud afdækker hele det nødvendige likviditetsbehov i 2024. Ledelsen forventer således, at kapitalforhøjelsen finder sted i henhold til de underskrevne tegningsaftaler efter beslutning på en kommende ekstraordinær generalforsamling.

### The principal activities of the company

The principal activities of the company are to develop, produce and market medical products, specifically for the purpose of measuring men's sperm quality and related business.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.609.000 against DKK 2.526.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.794.000 against DKK -849.000 last year. Management considers the result for the year as expected following the new distributor set-up in the US as well as the generally worsening consumer situation and decline in consumer demand due to high inflation and increasing energy prices.

### *Financial resources - Uncertainty regarding going concern*

The company's continued investment in product development and market establishment is, as planned, significantly drawing on liquid reserves. Budgets for the financial year 2024 indicate that the company will need additional liquidity to ensure continued operations. Therefore, the company's management has initiated negotiations with potential new and existing investors to secure further liquidity through capital increases and loans.

As a result of these negotiations, subscription agreements have been signed that fully cover the entire liquidity requirement for 2024. Management thus expects the capital increase to take place according to the signed subscription agreements following a decision at an extraordinary general meeting held by the board of directors.





## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der er i regnskabsåret afholdt omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter, som vedrører fortsat udvikling og test af produktet. Derfor er der i år indregnet samlet skattecredit 215 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Selskabet holder fortsat øje med den økonomiske udvikling i verden.

### **Research and development activities**

During the financial year, costs were incurred for research and development activities relating to continued development and testing of the product. Thus, this year, a total tax credit of DKK 215 thousand has been recognised in the financial statements.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the closing of the financial year no significant events have occurred. The company continues to monitor the world economic development.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>7.608.668</b>	<b>2.525.963</b>
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.535.426	-3.425.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	<u>-368.833</u>	<u>-357.315</u>
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>3.704.409</b>	<b>-1.256.442</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.707	5.606
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-216.325</u>	<u>-185.988</u>
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.489.791</b>	<b>-1.436.824</b>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-695.593</u>	<u>587.662</u>
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.794.198</b>	<b>-849.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.794.198	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-849.162</u>
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.794.198</b>	<b>-849.162</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	5.319.527	5.648.195
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	<u>17.097.244</u>	<u>12.724.305</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>22.416.771</u>	<u>18.372.500</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>140.785</u>	<u>159.055</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>140.785</u>	<u>159.055</u>
8 Deposita <i>Deposits</i>	<u>245.532</u>	<u>237.426</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>245.532</u>	<u>237.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>22.803.088</b></u>	<u><b>18.768.981</b></u>

This document has esignatur Agreement-ID: 198095gHgtP251914236



## Balance 31. december Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	714.736	495.612
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	217.914	263.334
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	20.842	34.574
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	953.492	793.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	64.878	87.162
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	214.786	909.788
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	270.086	111.911
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	549.750	1.108.861
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	6.128.656	3.521.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>7.631.898</b>	<b>5.424.164</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>30.434.986</b>	<b>24.193.145</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	295.231	279.259
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	16.499.068	13.274.105
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.050.290	1.197.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.844.589</b>	<b>14.750.423</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	2.527.441	1.617.075
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.527.441</b>	<b>1.617.075</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.677.946	2.531.784
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	4.174.972	4.265.776
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	5.852.918	6.797.560



## Balance 31. december Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
9 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	797.801	90.801
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	113.327	140.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.022.540	594.310
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>276.370</u>	<u>202.657</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.210.038</u>	<u>1.028.087</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>8.062.956</u></b>	<b><u>7.825.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>30.434.986</u></b>	<b><u>24.193.145</u></b>
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties relating to going concern</i>		
2 Særlige poster <i>Special items</i>		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
11 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overkurs ved emission</b> <i>Share premium</i>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b> <i>Reserve for development costs</i>	<b>Overført re- sultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	279.259	0	10.041.128	5.279.198	15.599.585
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-849.162	-849.162
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	3.232.977	-3.232.977	0
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	279.259	0	13.274.105	1.197.059	14.750.423
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	15.972	2.283.996	0	0	2.299.968
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	2.794.198	2.794.198
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-2.283.996	0	2.283.996	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	3.224.963	-3.224.963	0
	<b>295.231</b>	<b>0</b>	<b>16.499.068</b>	<b>3.050.290</b>	<b>19.844.589</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties relating to going concern*

Selskabets fortsatte investering i udvikling af produkter og etablering i markedet medfører som planlagt et væsentlig træk på likvide reserver. Budgetter for regnskabsåret 2024 viser, at selskabet skal have tilført yderligere likviditet for at sikre den fortsatte drift og selskabets ledelse har derfor igangsat forhandlinger med mulige nye og eksisterende investorer om at tilføre yderligere likviditet i form af kapitalforhøjelser og lån.

*The company's continued investment in product development and market establishment is, as planned, significantly drawing on liquid reserves. Budgets for the financial year 2024 indicate that the company will need additional liquidity to ensure continued operations. Therefore, the company's management has initiated negotiations with potential new and existing investors to secure further liquidity through capital increases and loans.*

Som følge af forhandlingerne foreligger der underskrevne tegningsaftaler, der fuldt ud afdækker hele det nødvendige likviditetsbehov i 2024. Ledelsen forventer således, at kapitalforhøjelsen finder sted i henhold til de underskrevne tegningsaftaler efter beslutning på en kommende ekstraordinær generalforsamling.

*As a result of these negotiations, subscription agreements have been signed that fully cover the entire liquidity requirement for 2024. Management thus expects the capital increase to take place according to the signed subscription agreements following a decision at an extraordinary general meeting held by the board of directors.*

### 2. Særlige poster

#### *Special items*

Særlige poster omfatter indtægt vedrørende indgået forlig med en tredjepart. Forliget er indregnet under andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.

*Special items include income related to a settlement with a third party. The settlement is recognized under other operating income in the gross profit.*





## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.488.450	3.371.679
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	46.976	53.411
	<u>3.535.426</u>	<u>3.425.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	910.366	322.120
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	13	6
Anmodning om skattecredit		
<i>Tax credit request</i>	-214.786	-909.788
	<u>695.593</u>	<u>-587.662</u>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	<u>7.230.678</u>	<u>7.230.678</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<u><b>7.230.678</b></u>	<u><b>7.230.678</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-1.582.483	-1.253.816
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-328.668</u>	<u>-328.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>	<u><b>-1.911.151</b></u>	<u><b>-1.582.483</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u><b>5.319.527</b></u>	<u><b>5.648.195</b></u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udviklingen af SwimCount™ Sperm Quality Test og PetCount™ Sperm Quality Test. Projekterne er forløbet som planlagt og færdiggjort i henholdsvis regnskabsåret 2015 og 2017. De udviklede produkter afsættes fortsat og det vurderes, at dette understøtter den regnskabsmæssige værdi, og ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

*The company's development projects relate to the development of SwimCount™ Sperm Quality Test and PetCount™ Sperm Quality Test. The projects have proceeded as planned and completed in the financial years 2015 and 2017, respectively. The developed products are still sold, and it is assessed that this supports the carrying value, and management has not found any indications of impairment needs in relation to the carrying amount.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	12.724.305	8.341.089
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>4.372.939</u>	<u>4.383.216</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>17.097.244</u></b>	<b><u>12.724.305</u></b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>17.097.244</u></b>	<b><u>12.724.305</u></b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udviklingen af SwimCount™ Harvester, SwimCount™ '4-in-1', VetCount™ Harvester and VetCount™ '4-in-1'. Projekterne forløber som planlagt og forventes færdiggjort om ½-1½ år. Det vurderes at afsætningsmulighederne og markedet er rigtig gode som forventelig vil kunne give en betydelig omsætning og indtægt til selskabet. Salget af disse produkter vil helt klart understøtte den regnskabsmæssige værdi, og ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

*The company's development projects relate to the development of SwimCount™ Harvester, SwimCount™ '4-in-1', VetCount™ Harvester and VetCount™ '4-in-1'. The projects are progressing as planned and are expected to be completed in ½-1½ years. It is assessed that the sales opportunities and the market are very good, which is expected to be able to generate significant revenue and income for the company. The sale of these products will clearly support the carrying value, and management has not found any indications of impairment needs in relation to the carrying amount.*



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	218.954	34.751
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>21.895</u>	<u>184.203</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>240.849</u></b>	<b><u>218.954</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-59.899	-31.251
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-40.165</u>	<u>-28.648</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-100.064</u></b>	<b><u>-59.899</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>140.785</u></b>	<b><u>159.055</u></b>
<b>8. Deposita</b> <b>Deposits</b>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	237.426	231.840
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>8.106</u>	<u>5.586</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>245.532</u></b>	<b><u>237.426</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>245.532</u></b>	<b><u>237.426</u></b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 9. Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables 31 Dec 2023</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term payables 31 Dec 2023</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Anden gæld <i>Other payables</i>	2.384.946	707.000	1.677.946	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	4.265.773	90.801	4.174.972	3.812.000
	<b>6.650.719</b>	<b>797.801</b>	<b>5.852.918</b>	<b>3.812.000</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO), 2.385 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*As security for debt to Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO), DKK 2.385 thousand, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.500 thousand. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	65
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	141
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	5.320
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	17.097



## **Noter**

### ***Notes***

---

*All amounts in DKK.*

#### **11. Eventualposter** ***Contingencies***

##### **Eventualforpligtelser** ***Contingent liabilities***

Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Pr. 31. december 2023 har selskabet leje- og leasingforpligtelser på t.kr. 1.129.

*At 31 December 2023, the company has rent and lease liabilities of DKK 1.129 thousand.*



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for MotilityCount ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report for MotilityCount ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.


